

**प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम**  
**(प्रशिक्षण केन्द्र)**

**OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I)**  
**KERALA, THIRUVANANTHAPURAM**  
**(TRAINING CENTRE)**

सं.ले.प./प्रशिक्षण/11-228/2022-23/  
No.Au/Trg/11-228/2022-23/

दिनांक: 03 अगस्त 2022  
Date: 03 August 2022

**अनुभागीय आदेश सं.140**  
**SECTIONAL ORDER NO.140**

ऑल सेन्ट्स महाविद्यालय, तिरुवनंतपुरम से प्राप्त अनुरोध के प्रतिउत्तर में इस कार्यालय की श्री टी पी सुरेश, वरि.ले.प.अ/ए एम जी I दल की सेवाएं दिनांक 03.08.2022 दोपहर 2 बजे से शाम 5 बजे तक प्रशासनिक कार्मिकों हेतु आयोजित 'व्यावसायिक विकास कार्यक्रम' के लिए ऑल सेन्ट्स महाविद्यालय, तिरुवनंतपुरम को उपलब्ध करवाई जाती हैं।

In response to the request received from the All Saints' College, Thiruvananthapuram the service of **Shri T.P Suresh, Sr.AO/AMG I Party** is made available to **All Saints' College, Thiruvananthapuram** for a 'Professional Development Programme' for administrative staff to be held on **03.08.2022** from **2 pm to 5 pm**.

(Vide orders dated 02 August 2022 of Prl.Accountant General (Au I))

(प्रधान महालेखाकार(ले.प I) के दिनांक 02 अगस्त 2022 के आदेशानुसार)

ह. Sd/-

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशिक्षण  
**Senior Audit Officer/Training**

**Copy to:**

1.	अनुभागीय आदेश बुक/सूचना पट्ट	.4	व.ले.प.अ./प्रशा., रोकड, हक्र .ले.प)-I)/(ले.प.-II)
.2	संबंधित अधिकारी	.5	प्र.म.ले. (ले.प.-I)/(ले.प.-II) के सचिव/निजी सचिव
.3	संबंधित समूह अधिकारी	.6	सी सेल/आईटी समर्थन कक्ष/हिन्दी कक्ष/सामान्य कक्ष/पी ए ओ/ आई ए